             ООО « СпецАвтоТехника »
198205, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬ-
НЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО,ТЕР. СТАРО-ПАНОВО,
УЛ ЗЕМСКАЯ, Д. 104, ЛИТЕРА А,ПОМЕЩ. 1-Н
ИНН 7811399011   КПП 780701001
          ОГРН 1089847070796
Тел. 969-9229;
Пояснения к бухгалтерскому балансу отчетная дата: 31 декабря 2025 г.и отчету о финансовых результатах за

фактической себестоимости без создания резерва под обесценения.
Раздел 3.
Расшифровка основных средств и нематериальных активов
Компания имеет ОС, но не владеет НМА
Основные средства
остат ст-ть на
31.12.24
поступило в
2025-м
выбыло в
2025м
амортизац
за 2025
остат ст-ть на
31.12.25
Автомобиль Lada Largus RS045L 2018г.в 116 216,20
116 216,20
0,00
Автомобиль Renault Dokker (VIN)
VF10SRAV459905905980, 2018г.в.
  640 500,00   21 350,00 619 150,00
Автомобиль ГАЗ "СОБОЛЬ" (грузовой
фургон) (VIN) X96275270N0940064, г/н
МО67СХ198, 2022г.в.
  916 666,67   91 666,68 824 999,99
Ангар №1 из ДОК д/авиц с/х аппаратуры 1 017 648,98     196 964,00 820 684,98
Ангар №2 из ДОК д/авиц с/х аппаратуры 1 325 247,10     237 358,00 1 087 889,10
Ангар №3 Велдпрофи   2 213 075,55   52 072,00 2 161 003,55
Бетоносмесительный ковш на э-п JCB
4CX (объем 0,8 м/куб шнек-лопатки)
127 869,00     63 934,00 63 935,00
Быстросъем для экскаватора 81 216,33     23 770,00 57 446,33
Бытовка металлическая 2*6 40 847,33     21 311,00 19 536,33
Ворота откатные рал 8017 49 612,00     8 628,00 40 984,00
Ворота ПС Ryterna 4000*4500 6 окон с
калиткой и приводом
171 880,00     34 376,00 137 504,00
Дизельная электростанция MGE50EK  480 306,45     155 775,00 324 531,45
Забор   1 355 974,67   89 651,00 1 266 323,67
Ковш дробильный 928 905,67     278 688,00 650 217,67
Ковш планировочный 70231 2000мм
Komatsu PC
91 051,67     25 410,00 65 641,67
Ковш универсальный усиленный
1,0куб.м. 1100мм Komatsu PC 200-220
80 601,67     38 689,00 41 912,67
Кран-манипулятор автомобильный (бор-
товой) КАМАЗ (VIN)
XDF65900010004374, 2020г.в
833 333,33
    833 333,33
Морской транспортный контейнер б/у
40НС №1 119 535,55
57 377,04
62 158,51
Морской транспортный контейнер б/у
40НС №2 119535,55     57377,04 62158,51
Мотоцикл HARLEY-DAVIDSON PAN
AMERIKA 1250 (VIN)
5HD1ZES45NB301549, 2021г.в.
500 000,00
    500 000,00
МСК-10-04 на шасси Камаз 63115 VIN
X8958451180AT5004 104 411,74   125000
4 411,77
0
МСК-10-04А VIN X8958451490AT5143  104 411,74     17 647,08 86 764,66
МСК-23N VIN XS6695833H0000003   666 666,67   70 588,26 596 078,41
Мульчер Impulse F4 1600 (з.н. 4160191) 221 000,00     156 000,00 65 000,00
Мусорный контейнер открытого типа К-
27(2) 9 722,23
8 333,34
1 388,89